Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10»   января  2019  года
                                                                   №  5 -р
Об утверждении графика приема

В соответствии со статьями  2, 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", а также в целях обеспечения конституционного права граждан на обращение в орган местного самоуправления и защиты их законных интересов:

1. Утвердить график проведения личного приема граждан должностными лицами администрации Ягоднинского городского округа согласно приложению №1.
2. Утвердить график проведения личного приема граждан начальниками территориальных отделов администрации Ягоднинского городского округа согласно приложению № 2.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя управления по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа Баль Е.А.
Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                 Д.М.Бородин
Приложение  № 1
к распоряжению администрации

Ягоднинского городского округа

от "10" января 2019 г.

№ 5-р
УТВЕРЖДАЮ
  Глава Ягоднинского городского округа _________Д.М.Бородин

График приема граждан

должностными лицами администрации  Ягоднинского городского округа
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата, день недели, контактный номер телефона
	Время
	Место приема

	Глава  Ягоднинского городского округа
	Бородин Дмитрий Михайлович
	Среда

(предварительная запись для жителей округа  кроме п.Ягодного и п.Сенокосного по понедельникам с 9- 00 до 10-00;

 поселок Ягодное, Сенокосный по вторникам с 9-00 до 10-00)

Телефон  2-35-29
	с 14-00

до 17-00
	Кабинет № 301

	Первый заместитель главы Ягоднинского городского округа
	Токарчук Наталья Вячеславовна
	Четверг

Телефон 2-35-29
	с 14-00

до 17-00
	Кабинет № 303

	Заместитель главы по правовым вопросам-руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий
	Агарков Николай Игоревич
	Четверг

Телефон 2-24-89
	с 09.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00
	Кабинет № 203

	Заместитель главы по социальным вопросам
	Высоцкая Таина Васильевна
	Пятница

Телефон 2-33-09
	с 14-00 до 17-00
	Кабинет № 103

	Руководитель управления ЖКХ

	Четверг

 Телефон  2-35-05

	с 14.00 до 17.00

	п.Ягодное ул. Транспортная д.12.

	Руководитель управления по организационной работе
	Баль Елена Анатольевна
	Среда, пятница

Телефон  2-29-89
	с 14.00 до 17.00
	Кабинет № 308

	Руководитель комитета по учету и отчетности
	Погорелова Светлана Анатольевна
	Среда, пятница

Телефон  2-30-49
	с 14.00 до 17.00
	Кабинет №304

	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом
	Толкачева Татьяна Лукинична
	Среда, пятница

Телефон 2-25-97
	с 10.00 до 13.00
	Кабинет №307

	Руководитель комитета по экономическим вопросам
	Бигунова Татьяна Владимировна
	Вторник

Телефон  2-29-91
	с 09.00 до 13.00
	Кабинет № 201

	Начальник отдела стратегического развития территории
	Прокопенко Валентина Александровна
	Вторник

Телефон 2-26-60
	с 14.00 до 17.00
	Кабинет № 102

	Начальник отдела ЗАГС
	Якубенко Людмила Николаевна
	Понедельник с 09.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00 (прием заявлений о заключении брака);

Среда с 09.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00 (прием заявлений о расторжении брака);

Четверг с 09.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00 (выдача справок);

Пятница с 14.00 до 17.00 (регистрация брака);

Телефон  2-47-24

	Кабинет № 108

	Начальник архивного отдела
	Петрашова Юлия Сергеевна
	Понедельник- пятница

Телефон 2-21-80
	с 09.30 до 13.00,
перерыв с 13.00 до 14.00;
	Архивный отдел ул.Школьная 1

	Начальник отдела по делам ГО и ЧС
	Архипенко Ольга Валентиновна
	Вторник, четверг

телефон 2-29-43
	с 09.00 до 17.00,

перерыв с 13.00 до 14.00;
	Кабинет № 107

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства
	Мурашев Максим Николаевич
	Вторник, четверг

тел 2-31-39
	с 09.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00;
	Кабинет № 111

Приложение  № 2
к распоряжению администрации

Ягоднинского городского округа

от "10" января 2019 г.

№ 5-р
УТВЕРЖДАЮ
  Глава Ягоднинского городского округа ___________Д.М.Бородин

График приема граждан

начальниками территориальных отделов  администрации  Ягоднинского городского округа
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата, день недели
	Место приема, контактный номер телефона

	Начальник территориального отдела п.Оротукан
	Малышенко Нина Александровна

	Ежедневно

с  09-00 до 17-00

(перерыв на обед с 13-00 до 14-00)
	п.Оротукан пер. Школьный д. 1

тел. 4-18-24

	Начальник территориального отдела п.Синегорье
	Гаврилова Оксана Геннадьевна

	п.Синегорье ул. Комсомольская д. 5

тел. 4-62-00

	Начальник территориального отдела п.Дебин
	Елданцева Евгения Анатольевна

	п.Дебин ул. Мацкевича д. 12б

тел.4-41-80

	Начальник территориального отдела п.Дебин
	Гайдук Марина Владимировна

	п.Бурхала ул. Нагорная д. 20

тел. 7-55-35